МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(восьмое заседание четвертого созыва)
от  17.03.2021  года   №  80
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 15.11.2012 № 184

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 15.11.2012 №184 «Об утверждении новой редакции Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Волосовское городское поселение» следующие изменения:
п.13 п.п.1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Если требуется внесение изменений в генеральный план поселения для реализации решения о комплексном развитии территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации допускается одновременное проведение публичных слушаний по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план поседения и по проекту документации по планировке территории, подлежащей комплексному развитию».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Волосовское городское поселение С.А. Фролова.

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов